
Contacto

Teléfono 963108849
Correo Electrónico 
contractaciosotssecretaria_vschab@gva.es

Dirección Postal

Plaça del Carme, 4
(46003) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/04N05/65-2023-15842 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2024 a
las 02:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.habitatge.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cUd1YjQQ1%2FUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción Proyecto Básico, Ejecución Y Dirección de Obra C/ Portal, 8 de Portell de
Morella / Redacció Projecte Bàsic, Execució I Direcció d Obra C/ Portal, 8 de Portell de Morella

Presupuesto base de licitación
Importe 17.743,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.663,98 EUR.

Clasificación CPV
71221000 - Servicios de arquitectura para edificios.

Plazo de Ejecución
Del 28/11/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.habitatge.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cUd1YjQQ1%2FUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CARCASES LAZARO JOSE ANGEL
NIF 19012774P
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.663,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.743,42 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lg%2FKRIq0q4S9H d5zqvq9cg%3D%3D

ID 0000012651006 |  2024-000185313 | Sun, 11 Feb 2024 02:31:35:015 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138607339927325770315148188325251443771 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lg%2FKRIq0q4S9Hd5zqvq9cg%3D%3D

